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ETIMAT P10 3p B4

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Nazwa klasy

Funkcja

Prad zwarciowy (kA)
Charakterystyka wyzwalania
Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe (V)
Ilo$¢ biegunéw
Czestotliwos¢ znamionowa (Hz)
Normy

Rodzaj napiecia

Napiecie znamionowe udarowe
wytrzymywane Uimp (kV)

Pojemnos¢ zacisku (mm?2)
0

Inna dokumentacja

s

270430101

ETIMAT P10 3p B4
Wytacznik nadpradowy
MCB

10

B

4

400

3

50/60

IEC/EN 60898-1, IEC 60947-2
AC

6

1-25
Strona produktu online &)

Katalog danych technicznych
Certyfikat

Model 3D

Instrukcja obstugi
Deklaracja CE

Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/270430101
www.etigroup.eu/products-services/270430101
www.etigroup.eu/products-services/270430101
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/02_ASTI_PL_20.pdf#page=21
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/270430101_certificate.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/270430101_3DFile.stp
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/en-GB/7678_Instruction.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/pl-PL/3647_declaration.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/270430101_EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Charakterystyka wyzwalania

Liczba biegunéw (catkowita)

Liczba biegunéw chronionych

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icn
zgodnie z EN 60898 przy 230 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos$¢ taczeniowa Icn
zgodnie z EN 60898 przy 400 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos$¢ taczeniowa Icu
zgodnie z IEC 60947-2 przy 230 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos$¢ taczeniowa Icu
zgodnie z IEC 60947-2 przy 400 V

Rodzaj napiecia

Zakres czestotliwosci

Klasa ograniczenia energii

Do instalacji podtynkowych

Kategoria przepiecia

Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia

Akcesoria do ztaczy przemystowych

Glebokos$¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Przekrdj przytaczanego przewodu wielozylowego
Przekroj przytaczanego przewodu jednodrutowego

. ETIM
"0’ International

EC000042

Wytacznik nadpradowy
B

3

3

4A

230/400V

500V

10kA

10kA
15kA
15kA

Inne
50...60Hz

W L W~ W

69,5mm
IP20
-25...55°C
1...25mm?

1...25mm?
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Charakterystyka pradu
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I/t characteristic at 50 and 60Hz
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Rysunek wymiarowy
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Symbol/Potgczenie
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